
          16.ročník  

     

ZPRAVODAJ č.13A – 10.9.2012 
 
Tento víkend měl na programu několik dohrávek. V první lize byl na programu zápas mezi Pantery a Nortonem 
Milence, Panteři sice první půli vyhráli 2 : 1, nakonec však body nezískali neboť ve výborném a vyrovnaném 
utkání prohráli 4 : 6 a nadále mají blízko k sestupové hranici. Norton Milence výhra posunula na druhé místo 
tabulky. 
Ve druhé lize si vedoucí tým tabulky druhé ligy Fireballs Klatovy poradil s tým TJ Klatovy Lorenc 04 a 
mílovými kroky kráčí do první ligy. Formanka Luby dokázala porazit výsledkem 3 : 2 tým Smrku a vrátila se do 
bojů o druhé postupové místo. Pro tým Smrku je to další porážka, která výrazně komplikuje jejich postupové 
ambice. 
Ve třetí lize potvrdil roli favorita v zápase proti Černýmu Uhlí tým BS Stars a po výhře 0 : 6 je už jen kousek od 
jistého postupu do druhé ligy. Mušlák team v letošním ročníku tápe, v tomto kole jednoznačně prohrál se 
zkušeným týmem chlistovských Veteránů, pro které tato výhra znamená posun na čtvrté místo v tabulce třetí ligy. 

 
1.liga 
 

Dohrávka 13.kola 
 
SK Panters Klatovy  - SK Norton Milence      4 : 6  ( 2 : 1 )    
Branky : Vacovský 2 (20.,40.) ,Handschun  (7.), Hlaváč (48.) – Kotáb 3 (5.,43.,50.), Kajínek 2 
(31.,46.), Zdichynec (45.) 
Žlutá karta : 0  
Rozhodčí : Karel Bína - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Václav Vacovský  (SK Panters Klatovy) 
 
Úvod utkání nabídl tři velké šance hostů, ti však zklamali v koncovce, šance s přehledem 
zlikvidoval gólman Požár. V 5.minutě však na přesnou střelu Kotába k tyči nestačil a hosté 
vedli 0 : 1. Jenže o dvě minuty později domácí rychle zaútočili do otevřené obrany a 
Handschun tělem dostal míč za záda gólmana hostí Kubalíka. Utkání bylo hráno ve vysokém 
tempu a k vidění byli výrazné šance na obou stranách. V 20.minutě si pohotově zpracoval míč 
Vacovský a poslal Pantery do poločasového vedení 2 : 1. Drama pokračovalo i ve druhém 
poločasu. V 31.minutě střelou k tyči vyrovnal Kajínek, domácí šli znovu do vedení 
v 40.minutě, když se podruhé v utkání nemýlil Vacovský. Domácí nadále útočili a hosté čekali 
na chyby domácí obrany. Ta přišla v 43.minutě a bylo vyrovnáno. Závěr utkání byl reklamou 
na malý fotbal, agilní hosté odskočili na rozdíl dvou branek, v 48.minutě vykřesal domácím 
naději Hlaváč když snížil na 4 : 5. Na drama však nedošlo, neboť v 50.minutě rozhodl svou 
třetí brankou v utkání Kotáb. Vyrovnané utkání tak nakonec vyhráli šťastnější hosté.  
   



Tabulka 1.ligy po 13.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Red Dog´s Kal  11 9 1 1 48 : 24 28 
2. SK Norton Milence    11 8 1 2 53 : 26 25 
3. Mengy team Klatovy  11 8 0 3 39 : 28 24 
4.. SK Chlistov 10 6 3 1 31 : 19  21 
5. FC Devils Klatovy  12 5 1 6 37 : 51 16 
6. Buvolss Nýrsko   12 4 0 8 19 : 27  12 
7.. Vilyž team Klatovy 11 3 2 6 15 : 29 11 
8. SK Panters Klatovy  12 2 2 8 27 : 36 8 
9. AFK Geroj Klatovy 12 1 0 11 28 : 57 3 
 
2. liga 
 
Dohrávka 10.kola 
 
TJ Klatovy Lorenc 04  - Fireballs Klatovy    0 : 4  ( 0 : 1 ) 
Branky : Hodl J. 4 (7.,41.,44.,49.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Radek Mildner  (ST Smrk Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Jiří Hodl (Fireballs Klatovy)          
 
V prvním poločase se hráno vyrovnané utkání, ve kterém byli k vidění šance na obou 
stranách, jediná branka padla v 7.minutě z kopačky Jiřího Hodla. Druhá půle už byla 
jednozančně v herní režii hostí, kteří nejen že dobře kombinovali a stříleli i góly. Tedy góly 
střílel pouze jeden z nich – Jiří Hodl, který v tomto kole nakonec nastřílel čtyři branky a sám 
tak rozhodl o zisku třech bodů pro svůj tým.  
 
Dohrávka 13.kola 
 
FC – Formanka Luby  - ST Smrk Klatovy     3 : 2  ( 0 : 0 ) 
Branky : Šotek 2 , Mařák – Poláček, Trojan 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Václav Bůžek (TJ Klatovy Lorenc 04) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Lukáš Helm (FC – Formanka Luby) 
 
První půle moc fotbalové krásy nenabídla, tempo bylo vlažné a tak tato část hry skončila 
bezbrankovou remízou. Ve druhé půli se domácí zlepšili a v rozpětí pěti minut šli do vedení 3 
: 0. Vedení je však ukolébalo a tak se dostavil trest. Hosté dokázali Poláčkem a Trojanem 
snížit na 3 : 2 a drama bylo na světě. Závěr utkání nabídl dvě gólovky na obou stranách , skóre 
se však už nezměnilo. Nejlepším hráčem utkání byl vyhlášen domácí Lukáš Helm, který 
kromě kvalitního sportovního výkonu, předvedl i hru v duchu fair play, kdy po chybně 
odpískaném faulu zakopl míč do autu.  
  
 
 
Tabulka 2.ligy po 13.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 



1. Fireballs Klatovy 12 9 2 1 56 : 19 29 
2. AFK  Bidlo  11 5 4 2 35 : 27 19 
3. Magic Klatovy 11 6 1 4 26 : 24 19 
4. ST Smrk Klatovy 10 6 0 4 37 : 23 18 
5. Tady a teď  10 6 0 4 28 : 20 18 
6. FC – Formanka Luby 11 5 2 4 32 : 33 17 
7. TJ Klatovy Lorenc 04  12 3 2 7 31 : 45 11 
8. HPP Milence    11 2 1 8 22 : 46 7 
9. SH Bukvy Tokio 12 1 2 9 15 : 45 5 
 

3.liga 
 
Dohrávka 10.kola 
 
Mušlák team -  Veterans SK Chlistov     1 : 5   ( 0 : 2  ) 
Branky :  Pokorný (31.) – Pitel 2 (21.,42.), Juřina (24.), Beňo M. st. (34.), Kubala (45.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí :  Jiří Šmolc  (Modrá nudle Klatovy) – známka 1,50   
Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 
Hosté si šli od začátku utkání pro všechny tři body, byli lepším týmem a nakonec toto utkání 
dovedli do vítězného konce. První půle skončila výsledkem 0 : 2, v 31.minutě sice na rozdíl 
branky snížil domácí Pokorný, ale to bylo ze strany domácích všechno. Hosté přidali ještě tři 
branky a vyhráli výsledkem 1 : 5. 
 
ANFK Černý uhlí Klatovy  - BS Stars Klatovy   0 : 6    ( 0 : 2 ) 
Branky : Matějka P. 2 (12.,36.), Janda 2 (46.,49.), Přerost Z. (21.), Pesel (50.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Josef Baštář (Modrá nudle Klatovy) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Martin Janda (BS Stars Klatovy) 
 
Ve slušně hraném utkání se i přes neproměněnou penaltu výrazně gólově prosadili techničtější 
hosté. Nejlepším hráčem utkání byl vyhlášen hostující Martin Janda, dobré výkony podali i 
oba gólmané, domácí Vaněk i hostující Marek Lukeš. 
 
Tabulka 3.ligy po 13.kole   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. BS Stars Klatovy  13 12 0 1 64 : 23 36 
2. Modrá nudle Klatovy 13 10 1 2 52 : 17 31 
3. PS Křeč Mochtín 12 7 2 3 40 : 23 23 
4. Veterans SK Chlistov 12 7 2 3 35 : 20 22 
5. APH Formanka Rozvoj 12 7 0 5 43 : 33 21 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy 12 4 1 7 22 : 25  13  
7. Divadlo snů Klatovy  13 4 1 8 24 : 38 13 
8. Mušlák team  11 3 1 7 22 : 57 10 
9. Rychlá rota Klatovy 13 1 2 10 14 : 41 4 
10. Fire Brigade Klatovy 12 1 2 9 17 : 54 1 
Týmu Veterans SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
Týmu Rychlá rota byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 



Týmu Fire Brigade Klatovy byl odečteny 4 body za 2 neodpískaný zápas 

 
Další program : 
 
1.liga 
 
14.kolo ---- 15.-16.9.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
053 Norton Milence - Red Dogs Kal Milence SO 15,00 Buvolss 
054 Mengy team - Buvolss Nýrsko Masarykova ZŠ, KT NE 10,30 FC Devils 
055 AFK Geroj - SK Chlistov Masarykova ZŠ, KT NE 9,00 Mengy team 
056 FC Devils - Vilyž team   Masarykova ZŠ, KT SO 10,30 Panters 
Panters Klatovy – volno 
 

2.liga 
 
14.kolo ---- 15.-16.9.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
125 Tady a teď - FC Formanka Luby Nýrsko, sjezdovka SO 11,00 Fireballs 
126 ST Smrk – Magic Sokolský stad., KT NE 11,15 Form.Luby 
127 Bukvy Tokio - HPP Milence Točník SO 10,30 Magic 
128 TJ Klatovy Lorenc - AFK Bidlo Masarykova ZŠ, KT SO 9,00 ST Smrk 
Fireballs Klatovy – volno 

 
3.liga 
 
14.kolo ---- 15.-16.9.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
210 Mušlák team - Divadlo snů  Sokolský stad., KT NE 14,00 Rychlá rota 
211 Modrá nudle - PS Křeč Mochtín Masarykova ZŠ, KT NE 16,30 Mušlák team 
212 Vet.SK Chlistov - ANFK Č.uhlí Chlistov SO 17,00 PS Křeč 
213 BS Stars - APH Rozvoj Rozvoj FC ,KT NE 15,00 Veterans  
214 Rychlá rota - Fire Brigade Sokolský stad., KT NE 9,45 Divadlo snů 
Změna hracího času. 
 
 

Oficiální internetové stránky soutěže 
Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 
 
 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011112222 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 



                     

 


